[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.07.2012
	№ 1263

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма»

В связи с назначением Иванова А. А. на должность директора муниципального учреждения «Молодежный центр «Родина», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрацией города от 25.04.2012 № 678, в редакции постановления администрации города от 18.05.2012 № 829, следующие изменения:

1. Строку 12 таблицы состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма» изложить в следующей редакции:
	12
	Иванов
Андрей Алексеевич
	Директор муниципального учреждения «Молодежный центр «Родина»

Глава муниципального образования                                                                 В. И. Елезов